РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА

АЗЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

27.01.2021 г.

№ 3
с.Азей
О делегировании депутата Думы

Азейского сельского поселения в состав

Координационного совета
Рассмотрев протокол совещания глав сельских поселений при мэре Тулунского муниципального района от 01 декабря 2020 года, руководствуясь Уставом Азейского муниципального образования, Дума Азейского сельского поселения
РЕШИЛА:
1. Делегировать в состав Координационного совета Тулунского муниципального района от Думы Азейского сельского поселения депутата Думы Азейского сельского поселения Кабакову Альбину Леонидовну.
Глава Азейского

сельского поселения                                                                      Т.Г. Кириллова